
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 476

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 54

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 12:20:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais e insumos para atendimento à saúde do preso e do internado em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico, farmacêutico e odontológico na penitenciária “Valentim
Alves da Silva”, considerando a Deliberação CIB nº 62/2012, conforme especificações contidas no
Anexo I.
Resumo:
Aquisição de materiais e insumos para atendimento à saúde do preso e do internado em caráter
preventivo e curativo, atendimento médico, farmacêutico e odontológico na penitenciária “Valentim
Alves da Silva”, considerando a Deliberação CIB nº 62/2012, conforme especificações contidas no
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Fracassada Baixar

14/04/2023 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/476/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-materiais-e-insumos-para-atendimento-a-saude-do-preso-e-do-internado-em-carater-preventivo-e-curativo-atendimento-medico-farmaceutico-e-odontologico-na-penitenciaria-valentim-alves-da-silva-considerando-a-deliberacao-cib-n-622012-conforme-especi/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/297732f53d04f9d91f69b390c3e1d4c9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d988b498d2d8ef02deba8551cf224557.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

14/04/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/152a1f658b75420ca09ddb3b231d6825.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/035ce12675c406dcb8eca377bfc79b74.pdf

